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18 stycznia 2019

O współpracy z Wodami Polskimi

W Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach Marek Jońca, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego spotkał się z przedstawicielami Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Tematem rozmów było nawiązanie
współpracy w zakresie gospodarki wodnej.

W spotkaniu udział wzięli: Małgorzata Sikora, dyrektor Wód Polskich Regionalnego
Zarządu Gospodarki Wodnej z Krakowa, Jacek Sobiecki, dyrektor Zarządu Zlewni w
Sandomierzu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie i Henryk Kaczmarski,
dyrektor Zarządu Zlewni w Kielcach oraz Sławomir Neugebauer, dyrektor Departamentu
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Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego.

Spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim

Tematem rozmów było uporządkowanie spraw związanych z likwidacją Świętokrzyskiego
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych, przejętego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie. – Chcemy, aby nieruchomości pozostałe po Świętokrzyskim Zarządzie
Melioracji i Urządzeń Wodnych jak najszybciej zostały przekazane na rzecz Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, które jest głównym podmiotem odpowiedzialnym za
gospodarkę wodną w naszym kraju. Zależy nam, aby sprawnie uporządkować ten bardzo
ważny obszar działań – mówił Marek Jońca, członek Zarządu Województwa.

– Rozpoczęliśmy wspólne działania w zakresie przejęcia obiektów, lokali, budynków i
nieruchomości, które od zawsze służyły gospodarce wodnej, a w chwili obecnej znajdują się
w posiadaniu Urzędu Marszałkowskiego. Chcielibyśmy jako Wody Polskie kontynuować
pracę w tych obiektach i na tych terenach – mówiła Małgorzata Sikora, dyrektor Wód
Polskich Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Wody Polskie przejęły dotychczasowe należności, zobowiązania, prawa i obowiązki
regionalnych zarządów gospodarki wodnej oraz wojewódzkich zarządów melioracji i
urządzeń wodnych na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.


